Nεον τε καὶ φιλοπόλεμον τὴν αριστοντα τὸν σερφηγέν] Η̄ς φιλοπόλεμον tan-
tum dicit, at verò in Annibal hist. pag prima, ubi eum ab exercitu ele-
ctum imperatorem scribit, addit etiam σωμένοι. Ac quod hic legimus de
eodem, καὶ αριστοντα τὸν σερφηγέν convenit cum eo quod ibi ab eo electus
traditur.

Græcis libertas atque immunitas
servaretur. Hæc amborum fœ-
deribus adscripta sunt. Interea
Asdrubalem, dum Carthaginien-

Servus sibus subditam Hispaniam moderatur, servus (ut hero mortuo parentaret, quem Asdrubal crudeliter occidendum mandarat) in venatione incautum clam adortus trucidat. Atque hunc haud multo post Annibal facinoris convictum, atrociter excruciatum necat. Extemplo, tametsi admodum juvenis, tamen quia militibus vehementer charus erat, ab exercitu imperator Annibal salutatur, accedente ad mi-

259

Annibal
imperator
salutatur.

Ἐπος ἀλλας τὸν Γενέσιον Εὐτίλωνα,
ἀντονόμους καὶ ἐλαύανθερους εἶην. καὶ
ταῦτα τοῖς συνθήκαις τῆς Ρωμαϊκοῦ
καὶ Καρχηδονίων παρεστηράφη. Ασ-
θρούσιον δὲ ἐπὶ τούτῳ Ἰεράπετρα τὴν
ταῦτα Καρχηδονίων παρεστηράμενον
αὐτῷ δέλλει, καὶ τὸ δεσμότον αἵματος
διεφθείρει, λαζανὸν δὲ κυνηγετούς
αἰνετούς. καὶ τότε μὲν οὐ μόνος εἰ-
λεγχθέντα, δεινώς αἱματούμενος
διεφθείρει· οὐ τραπά δὲ τὸ Αἷμα,
καύπερ ὅντες κομιδὴν νεον, δρόσονται
δὲ ιχυρῶς, τερπτυχόντες εἰς τὰν αὐ-
τον· καὶ ηὐ Καρχηδονίων βαλλούσι-
στο· οὐτοὶ δὲ τοῦ Βάρκου Διοπολί-
ται τὴν Βάρκη τε καὶ· Ασθρούσια
δινόμιαν ἐδέσθικαν, οὓς ἐμβάτον
ἀντεῖς τεθνάντας, Αὐτίκες προ-
φρόνων, οὓς νεούς καὶ τὰς σκληνα-
φίλους τε Ἐπασπάτων ἰδιαίτεροι
τοῖς σκληναν ἐγκαλήμεσσαν. οὐτοὶ δὲ
μὲν αὖτοι τοῖς πατριτερούσιν εὐ-
γένετο, μηντικακῶν τοῖς διωργε-
ιναίς: *populus accusatoribus al-*

Οὐσὶ δὲ τῷ Βάρῳ σιταρίτη τῷ Βάρῳ τε καὶ Ἀσθενεῖα σιταρίτη
σιταρίτην.] Quamvis verbi σιταρίτηνος & nominis ex eo facti σιταρίτηα
exempla inveniantur, nihilominus hoc quoque σιταρίτην haud facile alio
posse exemplo confirmari existimo. Posset autem eodem dicti modo eadē
que significatio & αἰτησί, sicut & verbum αἴτησις τηνός & verbale
nomen αἴτησιτηα dicta fuisse scimus eodem significatu quo σιταρίτηνος
& σιταρίτηα: (sic tamen ut illa magis usitata fuerint.) Hoc autem quam-
vis dicam, non ignoro aliquid discriminis à nonnullis inter hanc & illa confi-
tutum fuisse: sed hoc quoque novi, illud non servari. Verum ad illud σι-
ταρίτη quod attinet, quid si ejus loco σιταρίτηα scriberetur? hoc certè
à verbo σιταρίτηνος esse posset, quem contrà σιταρίτη prius esse quām
σιταρίτηνος necesse sit.

Kαὶ τοὺς ἄνθρωποι φίλους τῷ καὶ σεστότας ἔδοκαν] Quum hic duo vocabula habeamus, φίλους & σεστότας, quæ satis trita (præfertim quo ad prius attinet) dici possunt, tamen corum unum non satis fideliter interpres unus, alter alterum satis bona fide non est interpretatus. Nam Berardus recte quidem φίλους, amicos, sed male σεστότας clientes vertit: at Secundus recte quidem σεστότας reddidit, ejusdem factionis homines: sed male φίλους, pinguios. Non solum autem hæc duo alio quodam in loco conjungit Appianus, sed tertium etiam addit: ubi scribit, Σύντα φίλοι τε καὶ σεστότας καὶ Ἀντωνίου μάχησα γέγονος.